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N°
N° 

Exp.

CÓDIGO 

PLAZA
APELLIDOS Y NOMBRES

ESC. 

PROF.

DEDICACIÓN 

PLAZA

OBSERVACIÓN "CUMPLE" o "NO 

CUMPLE"

1 2282 WILMER ANTHONI LAGOS CARBAJAL IC DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

2 2278 EDWIN FERNANDEZ MAÑUICO IC DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

3 2206 RENZO BORIS ORTIZ AUCAPUMA IC TC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

4 2284 CANDELARIO LAURA DE LA CRUZ IC DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

5 2188 STEPHEN RONALD LEGUIA VALVERDE IC DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

6 2235 RUFINO OSIS ALHUAY IC DTC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

7 2129 RICHAR CARRION ABOLLANEDA IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

8 2228 MARIA FUENTES ALCCAHUAMAN IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

9 2069 ELMER YURI TAIPE MESARES IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

10 2178 ERIK IVAN DAVALOS JUAREZ IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

11 2249 FANNY MALDONADO LOPEZ IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

12 2260 EDWIN MIRANDA PALOMINO IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

13 2276 LUIS HENRY FRANCO RODRIGUEZ IC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum y no adjunta el 

diploma de grado de maestro
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14 2186 LOLO LIZARME FERNANDEZ IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum y no adjunta el 

diploma de grado de maestro

15 2138 DEYVI CALAZAN VELASCO FALLA IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

16 2248 YACOV F. CARHUARUPAY MOLLEDA IC DTP CUMPLE

17 2213 JOSE LUIS ESTRADA PANTIA IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

18 2283 YURI LIMACHI CARTOLIN IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

19 2264 MIGUEL ANGEL VENEGAS  VERGARA IC

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum, no esta foleado  

del 01 al 46, falta recibo de pago

20 2152 JAVIER PORTILLO QUISPE IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

21 2131 RICHAR ATAO LEGUIA IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

22 2246 MAXIMO ATILIO CASTRO ATAO IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

23 2227 NEISSER STICK TELLO CARDENAS IC DTP

NO CUMPLE,  no estan fedatados 

los documentos. Según el punto: 

2.3.2 del curriculum

URIEL CARRION HERRERA SAMUEL APAZA PARI

EVALUADOR EVALUADOR

JORGE LUIS VILCHEZ CASAS

EVALUADOR EVALUADOR


